Electoris. Polt obitum D. Joachimi Weinlobii, olim canonici et fenioris huius Ecclefiae, Cano-
nicatus aut pracbenda vacans, Wufirifimi principis ac Domini, Domini Joachimi Friderici [':[[r‘;[[)l'.i‘a; Bran-
denburgenfis, - domini noliri Clem., fingulari quadam gratia et fpeciali conceffione, generofo et nobili
Adamo Georgio Ganfen, libero baroni in Putlitze, Domini Philippi piae. memoriac filio, rarfus collata
eft, qui etiam viitata et in flataiis expreffn pecuniae fumma, nimirum C. aureis Rhenanis, numerata, vi-
gefimo  die menfis Octobris anni 1607 ad vealem pofieffionem praedicti canonicatus per funm ad id
requifitum procuratorem D. Johannem Miffnern, viearium huius ecclefiae, admiffus eit,
tum 'in propria perfona pracftabit,

Juramen-

Electoris. Amno incarn. Chr. 1610 die veneris poft Dominicam Tnuoranit, que erat feeundus

dies menfs Martii, ad praefentationem illuftris principis ac Domini, Domini Joachimi F riderici Ele-
otoris — 1|tﬂu|.1.:l-IHIL]L:].I:-"REH]II:ITUS .-\1.1 dreas a Karfltedt, Valentini quondam  hereditarii in
Kaltenhoff filius, poffeflionem vacantis praehendae, quam Reuer. et nobilis vir D, Georgins
Bardeleben d. m, in hae ecclefia obiinuit; rurfus adeptus eff, — :

a

Electoris, Anno reparatae falatis Y610 in vigilia vativitatis Mariae, ad praefentationem lg-
ftriffimi principis ete. Joannis Sigismundi Electoris, — titulo ut vocant precum ele

: ctoralium, quaetamen
ente hac, excepto ¥nico cale cum Georgio a Liben, ab hac Eeclefia n

. , _ on fuerant receptae, Ri-
chardus Beyer reflidentiam vacantis praebendae, quam Reuerendus et nobilis vir Dominus

a3 4 Georgins
a Bardeleben p, m. poffedit, intimauit, Annum vero clauftralem, ut vocant,

| : i fecundum huius ecelefize fla-
tuta debito modo non feruanit.  Integra ftatuts foluit et Juramentum praeflitit.
Electoris. Refignante vero Reuerendo et Magnifico 1), Georgio a Liéhen canonicatum  fium

quem apud “hane eccleliam: hactenus poffedit, ad manus capitoli in gratiam et fayorem Reuer. et vere
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nobiliz Junenis D. Samuelis a Winterfelden, Reimari, quondam hereditarii in Neuftadt et Ker-
bergh fllii, Praedictus D. Samuel a Winterfeldt confentiente Renerendo Capitulo ecclefiae huins
cathedralis in vigilia natinitatis Mariae Anni 1612 numero Canonicorum adferiptus et ad refidentiam
ftatim admiffus eft, habita tamen ratione anni carenliae, quem fernabit et onerum, quae more fatutorum
tublenabit, —

Poft obitum Reuerendi et nobilifimi viri Chriffophori a Schulenburg olim praepofiti et
canonici huius ecclefiae, D, Leuini clariffimae memoriae filii, jllufriffimus princeps — Johannes Sigis-
mundus — per generofum ac nobilem Baronem Dominum Adamum Ganfen hereditarium in Putlift ete.
Reunerendom ac Nobiliffimum D, Cunonem a Lochowen ecclefiae Metropolit. Magd. canonicnm in
praenominati Chriftophori a Schulenburgk locum Reuer. Capitulo Havelb. praefentauit et in di-
ctam praepofituram introduci curauit; Cui efinm praepofiturae accidentia absque ulla diminotione Ratim
addieata funt, - Ad canonicatnos vero reditus habita prius ratione annorum carentiae more ftafutorum
admiffos eft. — Actum 1613.

Anno reparatae falutis 1615 in vigilia Nativitatis Mariae, quae erat feptimus menfis Septembris
dies, refignante Rewerendo ac nobilifiime viro Domino Heinrico a Bifenbro canonicatom fuum,
quem apud hane eccleftam poffedit ad manus capituli, praedictus Bardelebius in numerum canoni-
corum adferiptus eft, — Actum in loco eapitulari,

Amno ine. Chrifti 1615 die Marlis poft Dominicam primam adnentus domini, Nobilis inuenis
Reimarus Andreas a Karftedt, Valentini p. m. hereditarii in Kaltenhoff filius, pofleflionem
fuam, quam non ante multos annos apud hanc ecclefiam obtinuit, in fauorem Nobilis pueri Cafpari
Jacobi a Jagowe, Achatii in Aulofen filii, refignanit, qui a Reverendo eapitulo Canonicorum nu-
mero adferiptus et per fuum ad id |'r.=q1lii:'|1|1m procaratorem Samuelem Liuen, huios eccleliae vicarinum,
ad realem pofleflionem dicti canonicatns admiffus eft. —

Renerendus ae Nobilis* vir' Valentinus a Mefebergk, Gerhardi filins, qui anno 1584
menfis Marlis die decimo a Reuer. capilulo eccl, Havelberg, vnanimi confenfn in numeram canonico-
rum electus et futurns canonicus defignatus eft, anno Millefimo fexcentefimo decimo feptimo 8 die
Martii poftquam ad pofleflionem canonicatus perneniffet, Nobili puero Chunoni Ludovico a Wer-
dern, Rever. et nobilifinii viri Heinriei a Werdern canonici in Halberftadt ad divam virginem filio,
rurfus iftam refignavit. —

Johanne de Jagow Decano.

Complures licet Domwmino Johanne de Jagow anteceffore meo Decano cum ad [aer. Caefar. Ma-
jeftatis Ferdinandi fecundi ot fereniflimi Georgii Wilhelmi Electoris Brand, preces quas vocant prima-
rias et refpectine concefMionem fpecialem, tum ad nonnullorom tam eapitularium quam abfentum refigna-
fionem in collegium noftrum afciti et in Abfentum numernm recepti finf — ne vnius quidem nomen
el juris quuui';ti\mnlus in hac noftra Matricula — receptum erat, Apparet adeo, ut ni privata. cuiuf-
dani minifiri obferuatione hie defectus reftitui et fuppleri poffet, indigna plane capitulo negligentiae ma-

ri poflit ac pofteritali conflet, quo quisque tem-

cula non leues inde metuendae lites. Quibus ut oce
pore ac quo juris titulo collegio nofiro nomen dederit inque illud aut abfentum numerum cooptatus

fit, ordine illos hic fubiungere debemus. .
Andreas de Luderitz ad relignationem Mathiae de Blomenthal, 29. Jan. An. 1621

in abfentum numerum receptus. Wi T
Dauid de Winterfeldt ad refignationem Detloui Winterfeldii 7. Sept. Ann, 1620 in

1L 27
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capitulariom, quos rvefidentes vocant, numerum receptus ac anno infequente ad pereceptionem omnium
fructuum foo more admillus.